

**Årsredovisning**  
för  
**Möllers Måleri AB**  
556908-7462

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Möller, Styrelseledamot  
2022-11-29

Styrelsen för Möllers Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Möllers Måleri AB bedriver verksamhet inom byggnadsmåleri och därmed förenlig verksamhet med stor andel ROT-arbeten.

Företaget har sitt säte i Knislinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	919	536	386	240
Resultat efter finansiella poster	62	50	26	-30
Soliditet (%)	32,0	24,2	14,2	8,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 306	45 153	<b>97 459</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		45 153	-45 153	<b>0</b>
Årets resultat			48 594	<b>48 594</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 459</b>	<b>48 594</b>	<b>146 053</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 458
årets vinst	48 594
	<b>96 052</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 052
	<b>96 052</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		919 026	536 057
Övriga rörelseintäkter		0	7 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>919 026</b>	<b>543 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-279 984	-209 617
Övriga externa kostnader		-232 731	-129 745
Personalkostnader	1	-372 865	-172 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-3 400	-3 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-888 980</b>	<b>-514 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 046</b>	<b>28 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 374	39 493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 581	-18 541
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 793</b>	<b>20 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>61 839</b>	<b>49 897</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 839</b>	<b>49 897</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 245	-4 744
<b>Årets resultat</b>		<b>48 594</b>	<b>45 153</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 804

6 204

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 804**

**6 204**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

310 425

292 994

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**310 425**

**292 994**

**Summa anläggningstillgångar**

**313 229**

**299 198**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

4

Kundfordringar

102 760

4 113

Övriga fordringar

3 566

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 000

93 365

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 407

6 468

**Summa kortfristiga fordringar**

**143 733**

**103 946**

**Summa omsättningstillgångar**

**143 733**

**103 946**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**456 962**

**403 144**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

47 458

2 305

Årets resultat

48 594

45 153

**Summa fritt eget kapital**

**96 052**

**47 458**

**Summa eget kapital**

**146 052**

**97 458**

#### Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

116 915

75 560

Leverantörsskulder

44 282

98 965

Skatteskulder

17 989

4 744

Övriga skulder

110 851

89 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 873

36 913

**Summa kortfristiga skulder**

**310 910**

**305 686**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**456 962**

**403 144**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 891	50 891
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 891</b>	<b>50 891</b>
Ingående avskrivningar	-44 687	-41 287
Årets avskrivningar	-3 400	-3 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 087</b>	<b>-44 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 804</b>	<b>6 204</b>

#### Not 4 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-08-31	2021-08-31
Fakturerade belopp	30 000	93 365
	<b>30 000</b>	<b>93 365</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	210 000	240 000
Utnyttjad kredit uppgår till	116 915	75 560
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Knislinge 2022-11-25

*Mikael Möller*  
Mikael Möller  
Ordförande